


NOTICE INVITING TENDER

	UJVNL LTD. H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866, Website: www.ujvnl.com
Time Extension Notice	
Due to unavoidable reasons the schedule dates of tender. no.:08/EE(Gen)/Khodri/2023-24 "Repair & Re-insulation of rotor pole coils of 30 MW generator at Khodri Power Station" invited by office of Executive Engineer (Generation), Khodri Power Station, Dakpathar are extended as given below:- Last date for submission of tender : 21.09.2023 up to 16:00 hrs Date of opening of tender : 23.09.2023 at 12:30 All other terms & conditions of the tender shall remain unaltered. Executive Engineer (Generation)	
"Avoid wasteful use of Electricity"	

	यूजेवीएनलिमिटेड मुख्यालय "उज्जवल" महारानीबाग, जी०एम०एस०रोड, देहरादून-248006 दूरभाष: 0135-2763808 फैक्स: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट : www.ujvnl.com
तिथि विस्तार सूचना	
अपरिहार्य कारणों से कार्यालय अधि गासी अभियन्ता (उत्पादन), खोदरी पावर स्टे इन, डाकपत्थर (देहरादून), के द्वारा आमंत्रित निविदा सं० 08/अ0अ0(उत्पा0)/खोदरी/2023-24: खोदरी विद्युत गृह में 30 मे०वा0 जनरेटर के रोटर पोल क्वाइलस की मरम्मत एवं रि-इन्सुले इन के कार्य की तिथियां निम्नवत विस्तारित की जाती हैं। निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि : 21.09.2023, 16:00 बजे तक निविदा खोलने की तिथि : 23.09.2023, 12:30 बजे तक अन्य प्रात्रता मापदंड एवं भोश भातें यथावत रहेंगी। अधि गासी अभियन्ता(उत्पादन)	
"बिजली के दुरुपयोग से बचें"	

प्रस्तावित

संस्तुति

स्वीकृत

(मनदीप सिंह)
अधि गासी अभियन्ता(उत्पादन)
खोदरी विद्युत गृह, खोदरी

(आद र्ा नौटियाल)
उपमहाप्रबन्धक(ज0वि0उ0म0)
डाकपत्थर

(जी0एस0 बुदियाल)
महाप्रबन्धक(यमुना वैली-प्रथम)
डाकपत्थर